
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 1www.crosec.net

   1 RPM CANTURADO ANDREW SAETHER                  0.00   21.76 600,00
120304 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   2 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO                  0.00   21.88 420,00
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

   3 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   23.90 260,00
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   4 SARRACENO LUIS FRANCO MARTÍNEZ                  0.00   24.78 210,00
112481 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

   5 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN                  0.00   24.90 180,00
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   6 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE                  0.00   28.65 150,00
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

   7 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS                  4.00   22.15 130,00
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

   8 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ                  4.00   22.45 100,00
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

   9 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB                  4.00   23.90 70,00
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  10 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR                  4.00   24.32 60,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  11 ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA                  4.00   24.87
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  12 FLAMENCA RHONA TATTERSALL                  4.00   25.17
115536 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

  13 SEGUROCABALLO.COM LLANIMO DE BUZALEN ALVARO ALFONSO GÓMEZ                  4.00   27.73
108071 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

  14 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   45.56               
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  15 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    4.00   50.75               
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  16 BELIA JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    4.00   51.37               
116137 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 15717 / ADULTO / 7

  17 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   51.98               
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  18 COUPE DE ROUET ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   49.88               
108761 / C / 10 / OLDBG / CAST 15487 / ADULTO / 7

  19 MAUGHAM DE BUZALEN LUIS FRANCO MARTÍNEZ    8.00   52.28               
106141 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 2142 / ADULTO / 7

  20 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER    8.00   53.69               
91561 / M / 8 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  21 OURSUN QUEENY RUBIN CEDRIC TRUTSCHLER   13.00   55.89               
103848 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  NP ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA      NP      NP               
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 1www.crosec.net

   1 VHAHINE DE BREMOY ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   62.08 300,00
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 15487 / ADULTO / 7

   2 ZANDOCAN C BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   63.88 200,00
105578 / M / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   3 CHELLO III VDL ANDREW SAETHER    0.00   65.04 150,00
120305 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   4 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   66.57 125,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   68.13 100,00
27102 / M / 19 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   6 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   69.19 90,00
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   7 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   69.97 80,00
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   8 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   70.89 70,00
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   9 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS    0.00   71.31 50,00
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  10 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRÍGUEZ DE TORRES    0.00   71.63 40,00
52956 / C / 12 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  11 HOZNAYO ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   71.89 40,00
89601 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

  12 CALVARO'S PRINCE JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   72.11 40,00
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  13 CORRADINO JORGE JUÁREZ BLASCO    0.00   76.21
89157 / M / 13 / HOLSTEINER / TORDO 1632 / ADULTO / 7

  14 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    0.00   76.22
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 7

  15 ANTON ELENA GÓMEZ GARCÍA    0.00   76.60
26233 / M / 16 / WESTF / CAST 129839 / JUVENIL / 7

  16 SPIDERMAN ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   78.55
104514 / M / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

  17 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    0.00   78.94
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  18 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   79.70
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  19 CAPARO 4 LUIS FRANCO MARTÍNEZ    0.00   80.97
117281 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  20 CHECK POINT LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    0.00   81.16
116755 / C / 10 / HOLSTEINER / TORDO 49583 / ADULTO / 7

  21 URIEL BK EDUARDO ORTEGA POLO    4.00   68.78
89931 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1171 / ADULTO / 7

  22 ISABEL W LUIS FRANCO MARTÍNEZ    4.00   71.55
112479 / H / 8 / B.W.P. / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  23 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   73.10
105655 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 19072 / ADULTO / 7

  24 CAMIGO ALVARO ALFONSO GÓMEZ    4.00   73.34
116644 / C / 9 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 15920 / ADULTO / 7

  25 CEROSS Z VICTORIA SHANKS    4.00   74.10
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

  26 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   74.60
27330 / M / 15 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  27 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   75.54
43788 / M / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  28 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   77.90
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  29 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   81.91
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

  30 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    6.00   86.24
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  31 DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO    6.00   88.52
112431 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1171 / ADULTO / 7

  32 OURSUN CARIANA SIMÓN TRUTSCHLER    8.00   67.14
91560 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 2www.crosec.net

  33 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    8.00   70.20
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

  34 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA    8.00   94.16
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7

  35 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA    9.00   82.69
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  36 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    9.00   85.22
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  37 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO    9.00   85.58
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

  38 CITA VANESSA MEMBRADO DUENSING   10.00   89.27
27155 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15927 / ADULTO / 7

  39 SILOU KURT GHESQUIERE   11.00   90.18
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7

  40 OURSUN INKOGNITO 22 SIMÓN TRUTSCHLER   12.00   72.10
103908 / M / 13 / K.W.P.N. / NEGRO 58191 / J. JINETE / 7

  41 OURSUN CARETANOS 2 CEDRIC TRUTSCHLER   14.00  102.01
112564 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  42 CHLOE KURT GHESQUIERE   14.00  105.82
91872 / H / 8 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  43 CHACRISTO CARLOS BOSCH CEBRIÁN   17.00   83.87
119196 / C / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

 ELI DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

 ELI PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIÁN     ELI     ELI
22022 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

 ELI QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS     ELI     ELI
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

 RET CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA     RET     RET
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  NP ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRÍGUEZ      NP      NP
109541 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 1www.crosec.net

   1 CASI CASI MARTA COBO MORENO                  0.00   21.79 120,00
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   2 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS                  0.00   23.16 100,00
20989 / M / 15 / TROTÓN / NEGRO 47175 / INFANTIL / 7

   3 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ                  0.00   24.40 85,00
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   4 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ                  0.00   24.59 75,00
113371 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201186 / INFANTIL / 7

   5 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN                  0.00   25.13 65,00
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   6 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO                  0.00   25.63 50,00
91777 / M / 8 / CRUZADO / TORDO 19072 / ADULTO / 7

   7 CARDENT D.D.L ALVARO PRADAS FREIRE                  0.00   26.60 40,00
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16822 / ADULTO / 7

   8 BLING NADINE BREUER                  0.00   27.03 35,00
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

   9 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA                  0.00   27.07 35,00
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

  10 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN                  0.00   27.52 35,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  11 VASALLA CAS RAÚL OLIVA MARTÍNEZ                  0.00   27.65 35,00
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  12 BAMBU DE EINSTEIN ISABEL VARGAS GARCÍA                  0.00   28.36 35,00
71066 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 35481 / ADULTO / 7

  13 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ                  0.00   29.16 35,00
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  14 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA                  0.00   29.38
24044 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / ADULTO / 7

  15 AIRFIELD RHONA TATTERSALL                  0.00   29.66
119867 / H / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  16 LEVADO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON                  0.00   30.43
26389 / C / 16 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18574 / ADULTO / 7

  17 TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO                  0.00   30.91
114531 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

  18 TOUPER JAVIER GARZON MASNA                  0.00   31.16
83627 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  19 KANNASTIQUE DE WALYRO JORGE JUÁREZ BLASCO                  0.00   32.03
116789 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1632 / ADULTO / 7

  20 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR                  0.00   33.24
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  21 CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS                  4.00   23.22
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7

  22 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO                  4.00   30.95
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 7

  23 IMKA Z LUIS ASTOLFI FLOREZ                  5.00   36.44
119963 / M / 8 / BELGA / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  24 COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER                  9.00   35.27
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

  25 NINDOXO CASTORA ORTIZ AGUERA                   ELI     ELI
118466 / C / 8 / OLDBG / CAST 15656 / J. JINETE / 7

  26 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   54.50               
71189 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / ADULTO / 7

  27 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    1.00   54.91               
106871 / H / 8 / K.W.P.N. / BAYO 16799 / ADULTO / 7

  28 B VANQUISH MIGUEL TORRES GARCÍA    1.00   55.04               
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  29 KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    1.00   55.86               
116309 / M / 6 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  30 JARLIN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    1.00   56.03               
116351 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  31 COCONUT KISS BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    1.00   56.56               
116962 / H / 5 / OLDENBURG / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  32 WHOOPIE CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   41.22               
7562 / C / 17 / CRUZADO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 2www.crosec.net

  33 GOLOSINA VANESSA MEMBRADO DUENSING    4.00   46.61               
107740 / H / 9 / INDT / ALA 15927 / ADULTO / 7

  34 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA    4.00   47.57               
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

  35 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    4.00   48.31               
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 7

  36 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   48.86               
88769 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  37 SUN2SAFE CASSARA 2 ANDREW SAETHER    4.00   49.11               
108596 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

  38 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    4.00   50.12               
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  39 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE    4.00   51.43               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  40 SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ    5.00   54.12               
105429 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / JUVENIL / 7

  41 CAMELOT LUIS FRANCO MARTÍNEZ    5.00   55.10               
106590 / M / 17 / CRUZADO AMERICANO / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

  42 VIGOROSO CAS MANUEL JARA GUTIÉRREZ    5.00   55.60               
119013 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 7

  43 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    6.00   59.28               
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  44 DARK DROP PUIGROQ VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING    8.00   45.64               
55306 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15939 / ADULTO / 7

  45 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO    8.00   46.55               
50535 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

  46 ELECTRO LUCÍA DEUSTO PIÑA    8.00   47.81               
81442 / M / 11 / BELGA / CASTAÑO 134013 / JUVENIL / 7

  47 DIVER DE VERMAN MARÍA BAÑULS SAÑUDO    8.00   69.49               
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  48 PARIS D'AUGE MAX VITTORE SCHOT    9.00   73.48               
49716 / H / 13 / SF / ALA 39426 / J.JINETE / 7

  49 TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ   13.00   54.82               
91054 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 91200 / ADULTO / 7

 ELI CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

 ELI NERO D AVOLA CORNELIA BORDIER     ELI     ELI               
105296 / C / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 220192 / ADULTO / 7

  NP BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ      NP      NP               
110926 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / JUVENIL / 7

  NP STOLZER FURST LUIS FRANCO MARTÍNEZ      NP      NP               
108736 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

  NP ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO      NP      NP               
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / ALEVIN / 7

  NP CALIMERO STAR LAURA GARCÍA TUDELA      NP      NP               
116404 / M / 14 / OLDENBURG / TORDO 87829 / JUVENIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 17:51 p. 1www.crosec.net

   1 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   28.59 50,00
116347 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   2 JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   29.43 45,00
116354 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   3 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA                  0.00   30.24 40,00
43428 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

   4 AIR FORCE ONE JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   30.25 35,00
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2586 / ADULTO / 7

   5 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  0.00   32.06 30,00
68935 / C / 13 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / ADULTO / 7

   6 LIBERTY* MIGUEL TORRES GARCÍA                  0.00   32.29 25,00
120399 / M / 11 / HOLST / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   7 SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA                  0.00   32.42 20,00
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

   8 PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN                  4.00   29.19 20,00
112305 / H / 8 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 6

   9 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON                  9.00   55.68
119991 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  10 SUNCARRIER RUBINA UNO LEONIE TRUTSCHLER    4.00      ET               
85057 / H / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 58193 / JUVENIL / 7

  10 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00      ET               
85728 / H / 14 / K.W.P.N. / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  10 ELETTA NADINE BREUER    4.00      ET               
106551 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

  10 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00      ET               
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  10 OURSUN CRUSANNA LEONIE TRUTSCHLER    4.00      ET               
116426 / H / 12 / IRLANDÉS / TORDO 58193 / JUVENIL / 7

  15 CALISSTA BÁRBARA LION-DEPETRE MOLINERO    5.00   59.74               
81429 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37625 / ADULTO / 7

  16 AMAZONE NICOLÁS MARTINEZ-CHECA RODRÍGUEZ    8.00      ET               
80421 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI VOLGA YC VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING     ELI     ELI               
119105 / M / 4 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15939 / ADULTO / 7

 ELI RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI     ELI     ELI               
109861 / H / 10 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  NP BART BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP               
91429 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  NP ANTON* AURELIO CEA MACÍAS      NP      NP               
117455 / M / 5 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 20:47 p. 1www.crosec.net

   1 LEAPER SAN MARINO DOMINGO VALLEJO CASTRILLON    0.00   58.56
81006 / C / 10 / CDE / CAST 162385TC / JUVENIL / 4

   2 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   60.43
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   3 CASIMIRO G MANUEL JARA GUTIÉRREZ    0.00   68.63
83891 / JUVENIL / 7

   4 ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   73.75
109578 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   81.88
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   6 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   84.84
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 ALBA DE ADRIANO JAIME ASTOLFI LOPEZ    4.00   59.53
86010 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 208045 / ALEVIN / 5

   8 NOSTRADAMUS AFRICA GARCIA DE LOS RIOS MIJE    4.00   62.00
91348 / C / 10 / CDE / TORDO 147585 / JUVENIL / 7

   9 TRABUCO ALVARO GARCIA DE LUIS    4.00   69.45

  10 COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA    4.00   73.06
119188 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

  11 RANZAU JACK ROCIO GARCIA ORTIZ    4.00   74.46
85387 / ADULTO / 7

  12 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   75.00
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  13 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ    4.00   76.09
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / J.J. / 6

  14 SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   76.10
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

  15 CHIMICA MARIA JOSE MORIEL NOVOA    4.00   79.02

  16 AL BORADA SANDRA MARTIN MORA-REY    5.00   84.87

  17 HINOJO PATRICIA POZO BORJA    8.00   64.93
213680 / ADULTO / 7

  18 CORNETTO BELEN GAZTELU MATEOS   12.00   76.12
- /  /  /  / 158463 / ADULTO / 7

  19 NORRIS CRISTINA PASCUAL   15.00   93.01

 ELI ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 15 / PURA RAZA ESPAÑOL / TORDO 49091 / ADULTO / 6

 ELI CORLEONE DE WESTFALIA JOSÉ MARÍA MARTÍN BORREGUERO     ELI     ELI
115856 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 106072 / ADULTO / 7

 ELI ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN     ELI     ELI
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 20:46 p. 1www.crosec.net

   1 CHELSEA Z ANDREA CECHI    0.00   61.87
92199 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO

   2 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    0.00   65.36
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

   3 ENSO PEDRO RAMIRO ELVIRO HERRERA    0.00   69.46
37127 / ADULTO / 7

   4 BANDERIN CAS ANTONIO VAZQUEZ TORRES    0.00   69.86
108236 / C / 9 / CDE / TORDO 130048TC / INFANTIL / 3

   5 ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    0.00   69.89
119903 / M / 4 / CDE / CAST 91200 / ADULTO / 7

   6 CHICOREE SASKIA NORUM BLANCH    0.00   72.45
80694 / M / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 140763 / JUVENIL / 6

   7 DIEDA 7 MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   80.03
115224 / F / 7 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   8 UNDIAMO TALAL ABUL    4.00   60.44

   9 JACARANDA IGNACIO VALLEJO CASTRILLON    4.00   64.07
25633TC / H / 19 / CRUZ / CAST 162384TC / INFANTIL / 4

  10 NAPOLEON IÑIGO CABELLO SUAREZ    4.00   70.86
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST

  11 ODIN JUAN BORRERO MONTORO    4.00   72.11
85424 / J. JINETE / 7

  12 CANCHUKKA TATIANA KUZNETSOVA    4.00   74.78
196668 / ADULTO / 7

  13 ATOONA EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   75.53
15738 / ADULTO / 7

  14 ZOE LAURA VIVO TURIEL    4.00   77.64
87351TC / H / 12 / CRUZ / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  15 GRAND OF THE WORLD JOSÉ MONROVE VARILLA    4.00   81.57
49438 / ADULTO / 7

  16 LAURE VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    8.00   68.30
116860 / H / 5 / B.W.P. / TORDO 220192 / ADULTO / 7

  17 YATE ANGELA BORRERO MONTORO    8.00   70.41
110039 / M / 14 / CDE / CASTAÑO 132572TC / ADULTO / 5

  18 FANTASIOSA IRENE GOMEZ GARCIA    8.00   82.17
108232 / H / 8 / CDE / CAST - /  / 

  19 OLITA BUZALEN CHARLOTTE LIGONET   16.00   77.18
116842 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 49091 / ADULTO / 6

 ELI CALVIN KADI AL MARSHOUD     ELI     ELI
44109 / S / 14 / BWP / BAY

  NP PARCIA DEL MASSET ANA FERNANDEZ DE MESA      NP      NP

  NP ZILANDO GILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / M / 12 / KWPN / BAY - / ADULTO / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/07/2016 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/07/2016 - 20:47 p. 1www.crosec.net

   1 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    0.00   55.76
41422 / M / 16 / PONI / TORDO 158702 / ALEVIN / 5

   2 JUJUBE MARCELO DEL POZO ARANDA    0.00   56.60
- /  /  /  / 225572 / ALEVIN / 

   3 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   56.90
- /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   4 URACAM ELENA GOMEZ RODRIGUEZ    0.00   62.48

   5 COFEE CREAM LARA ORTIZ AGUERA    0.00   62.78
- /  /  /  / - /  / 

   6 DORYS MARTA MARTINEZ MAURI    0.00   63.64
- /  /  /  / - /  / 

   7 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   83.29
1014 / ADULTO / 7

   8 DORYS CAYETANA CALDERON BAÑULS    0.00   83.54
- /  /  /  / 202427TC / ALEVIN / 2

   9 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA    6.00   90.20
1014 / ADULTO / 7

 ELI ROSY MARCOS ASTOLFI     ELI     ELI
- /  /  /  / 

  NP KAHL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
18574 / ADULTO / 7

  NP BRAVOURE RICHARD KENDRICK      NP      NP
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  NP JERRY BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/07/2016 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2016 - 21:06 p. 1www.crosec.net

   1 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   55.27
- /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   2 DORYS MARTA MARTINEZ MAURI    0.00   60.20
- /  /  /  / - /  / 

   3 DORYS CAYETANA CALDERON BAÑULS    0.00   75.99
- /  /  /  / 202427TC / ALEVIN / 2

   4 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    4.00   72.73
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

   5 JERRY BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   76.09
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

   6 COFEE CREAM LARA ORTIZ AGUERA    8.00   59.18
- /  /  /  / - /  / 

   7 NARLA ARINA TISHCHENKO   12.00  110.51
106871 / H / 8 / K.W.P.N. / BAYO - /  / 

  NP ROSY MARCOS ASTOLFI      NP      NP
- /  /  /  / 

  NP JUJUBE MARCELO DEL POZO ARANDA      NP      NP
- /  /  /  / 225572 / ALEVIN / 

  NP KAHL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/07/2016 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2016 - 21:05 p. 1www.crosec.net

   1 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   58.24
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   2 JACARANDA IGNACIO VALLEJO CASTRILLON    0.00   59.71
25633TC / H / 19 / CRUZ / CAST 162384TC / INFANTIL / 4

   3 CHELSEA Z ANDREA CECHI    0.00   60.71
92199 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO

   4 HURACAM ELENA GÓMEZ GARCÍA    0.00   62.52
129839 / JUVENIL / 7

   5 ENSO PEDRO RAMIRO ELVIRO HERRERA    0.00   65.04
37127 / ADULTO / 7

   6 CALVIN KADI AL MARSHOUD    0.00   66.63
44109 / S / 14 / BWP / BAY

   7 ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    0.00   67.93
119903 / M / 4 / CDE / CAST 91200 / ADULTO / 7

   8 CANCHUKKA TATIANA KUZNETSOVA    0.00   68.59
196668 / ADULTO / 7

   9 ZILANDO GILLIAN PEAT    0.00   71.43
91414 / M / 12 / KWPN / BAY - / ADULTO / 

  10 GRAND OF THE WORLD JOSÉ MONROVE VARILLA    0.00   74.87
49438 / ADULTO / 7

  11 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   75.98
1014 / ADULTO / 7

  12 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    4.00   57.58
41422 / M / 16 / PONI / TORDO 158702 / ALEVIN / 5

  13 LAURE VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    4.00   58.89
116860 / H / 5 / B.W.P. / TORDO 220192 / ADULTO / 7

  14 YATE ANGELA BORRERO MONTORO    4.00   60.45
110039 / M / 14 / CDE / CASTAÑO 132572TC / ADULTO / 5

  15 VOLGA YC VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING    4.00   61.19
119105 / M / 4 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15939 / ADULTO / 7

  16 RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI    4.00   68.59
109861 / H / 10 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  17 ATOONA EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   68.66
15738 / ADULTO / 7

  18 ODIN JUAN BORRERO MONTORO    4.00   70.08
85424 / J. JINETE / 7

  19 NARLA ARINA TISHCHENKO    4.00   76.64
106871 / H / 8 / K.W.P.N. / BAYO - /  / 

  20 ZAFIRO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    8.00   93.19
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

  21 FANTASIOSA IRENE GOMEZ GARCIA    8.00   94.33
108232 / H / 8 / CDE / CAST - /  / 

  22 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA   10.00   84.61
1014 / ADULTO / 7

  23 OLITA BUZALEN CHARLOTTE LIGONET   12.00   67.55
116842 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 49091 / ADULTO / 6

  24 CORLEONE DE WESTFALIA JOSÉ MARÍA MARTÍN BORREGUERO   12.00   68.53
115856 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 106072 / ADULTO / 7

  NP NELLY BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
18574 / ADULTO / 7

  NP PARCIA DEL MASSET ANA FERNANDEZ DE MESA      NP      NP



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/07/2016 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2016 - 21:05 p. 1www.crosec.net

   1 NOSTRADAMUS AFRICA GARCIA DE LOS RIOS MIJE    0.00   66.38
91348 / C / 10 / CDE / TORDO 147585 / JUVENIL / 7

   2 BANDERIN CAS ANTONIO VAZQUEZ TORRES    0.00   72.14
108236 / C / 9 / CDE / TORDO 130048TC / INFANTIL / 3

   3 CORNETTO BELEN GAZTELU MATEOS    0.00   76.03
- /  /  /  / 158463 / ADULTO / 7

   4 CHICOREE SASKIA NORUM BLANCH    0.00   80.89
80694 / M / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 140763 / JUVENIL / 6

   5 DIEDA 7 MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   81.27
115224 / F / 7 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   6 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   89.56
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 HINOJO PATRICIA POZO BORJA    4.00   68.12
213680 / ADULTO / 7

   8 COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA    4.00   72.28
119188 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

   9 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    4.00   73.25
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

  10 NAPOLEON IÑIGO CABELLO SUAREZ    4.00   75.69
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST

  11 AL BORADA SANDRA MARTIN MORA-REY    4.00   78.99

  12 CHIMICA MARIA JOSE MORIEL NOVOA    4.00   79.84

  13 LEAPER SAN MARINO DOMINGO VALLEJO CASTRILLON   11.00   92.89
81006 / C / 10 / CDE / CAST 162385TC / JUVENIL / 4

  14 ZOE LAURA VIVO TURIEL   12.00   70.48
87351TC / H / 12 / CRUZ / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  15 NORRIS CRISTINA PASCUAL   16.00   80.38

  16 B VANQUISH PILAR RICO MUÑOZ   16.00  112.93
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  17 ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET   19.00   90.60
50017 / M / 15 / PURA RAZA ESPAÑOL / TORDO 49091 / ADULTO / 6

  18 UNDIAMO TALAL ABUL   20.00   64.75

 ELI ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN     ELI     ELI
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

 ELI ALBA DE ADRIANO JAIME ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI
86010 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 208045 / ALEVIN / 5

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 14 / K.W.P.N. / TORDO 167901 / ALEVIN / 7

 RET NINDOXO CASTORA ORTIZ AGUERA     RET     RET
118466 / C / 8 / OLDBG / CAST 15656 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/07/2016 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2016 - 21:05 p. 1www.crosec.net

   1 ELETTA NADINE BREUER                  0.00   25.00 50,00
106551 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   2 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ                  0.00   27.48 45,00
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / J.J. / 6

   3 SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA                  0.00   28.31 40,00
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

   4 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  0.00   29.72 35,00
68935 / C / 13 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / ADULTO / 7

   5 AIR FORCE ONE JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   30.11 30,00
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2586 / ADULTO / 7

   6 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  0.00   30.61 25,00
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

   7 ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   31.03 20,00
109578 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   8 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   31.64 20,00
116347 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   9 JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   32.70
116354 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL                  4.00   29.36
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  11 LIBERTY* MIGUEL TORRES GARCÍA    1.00   54.01               
120399 / M / 11 / HOLST / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  12 OURSUN CRUSANNA LEONIE TRUTSCHLER    4.00      ET               
116426 / H / 12 / IRLANDÉS / TORDO 58193 / JUVENIL / 7

  12 SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA    4.00      ET               
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

  12 RANTZAU JAC ROCIO GARCIA ORTIZ    4.00      ET               
115473 / C / 11 / SF / TORDO 85387 / ADULTO / 7

  12 TRABUCO MP ALVARO GARCIA DE LUIS    4.00      ET               
106230 / M / 9 / CDE / CAST 86232 / J.JINETE / 6

  12 SUNCARRIER RUBINA UNO LEONIE TRUTSCHLER    4.00      ET               
85057 / H / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 58193 / JUVENIL / 7

  12 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIÉRREZ    4.00      ET               
104564 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 7

  18 CALISSTA BÁRBARA LION-DEPETRE MOLINERO    8.00   64.23               
81429 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37625 / ADULTO / 7

  18 AMAZONE NICOLÁS MARTINEZ-CHECA RODRÍGUEZ    8.00      ET               
80421 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

  20 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   10.00   74.21               
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7
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   1 GOLOSINA VANESSA MEMBRADO DUENSING    0.00   62.39 120,00
107740 / H / 9 / INDT / ALA 15927 / ADULTO / 7

   2 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   63.09 100,00
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   3 NERO D AVOLA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   64.01 85,00
105296 / C / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   4 SUN2SAFE CASSARA 2 ANDREW SAETHER    0.00   64.95 75,00
108596 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   5 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    0.00   66.28 65,00
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

   6 BAMBU DE EINSTEIN ISABEL VARGAS GARCÍA    0.00   67.71 50,00
71066 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 35481 / ADULTO / 7

   7 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    0.00   67.72 40,00
83627 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   8 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    0.00   68.24 35,00
113371 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201186 / INFANTIL / 7

   9 PARIS D'AUGE MAX VITTORE SCHOT    0.00   73.07 35,00
49716 / H / 13 / SF / ALA 39426 / J.JINETE / 7

  10 TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO    0.00   73.37 35,00
114531 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

  11 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   73.94 35,00
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  12 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   74.23 35,00
71189 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / ADULTO / 7

  13 SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ    0.00   75.25
105429 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / JUVENIL / 7

  14 CAPARO 4 LUIS FRANCO MARTÍNEZ    0.00   75.94
117281 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  15 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   76.09
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7

  16 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    0.00   76.50
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  17 JARLIN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    1.00   79.49
116351 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  18 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    1.00   80.91
43428 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

  19 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   82.94
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  20 WHOOPIE CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   55.40
7562 / C / 17 / CRUZADO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  21 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   64.31
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  22 ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO    4.00   68.49
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / ALEVIN / 7

  23 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    4.00   68.95
119867 / H / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  24 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   70.30
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  25 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   71.17
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  26 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO    4.00   71.40
50535 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

  27 KANNASTIQUE DE WALYRO JORGE JUÁREZ BLASCO    4.00   77.08
116789 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1632 / ADULTO / 7

  28 CHACRISTO CARLOS BOSCH CEBRIÁN    5.00   79.34
119196 / C / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  29 COCONUT KISS BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    6.00   83.38
116962 / H / 5 / OLDENBURG / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  30 CARDENT D.D.L ALVARO PRADAS FREIRE    8.00   61.95
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16822 / ADULTO / 7

  31 DARK DROP PUIGROQ VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING    8.00   65.96
55306 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15939 / ADULTO / 7

  32 CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS    8.00   67.37
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7
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  33 CAMELOT LUIS FRANCO MARTÍNEZ    8.00   69.79
106590 / M / 17 / CRUZADO AMERICANO / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

  34 CASI CASI MARTA COBO MORENO    8.00   72.02
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  35 COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER    8.00   76.00
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

  36 PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN    8.00   76.13
112305 / H / 8 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 6

  37 DIVER DE VERMAN MARÍA BAÑULS SAÑUDO    8.00   76.68
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  38 TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ   10.00   82.19
91054 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 91200 / ADULTO / 7

  39 KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA   11.00   86.10
116309 / M / 6 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  40 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON   11.00   88.08
119991 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  41 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   12.00   67.08
110926 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / JUVENIL / 7

  42 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA   12.00   69.26
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

  43 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO   12.00   70.09
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 7

  44 VIGOROSO CAS MANUEL JARA GUTIÉRREZ   16.00   75.67
119013 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 7

  45 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO   18.00  100.53
91777 / M / 8 / CRUZADO / TORDO 19072 / ADULTO / 7

 ELI VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

 ELI NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS     ELI     ELI
20989 / M / 15 / TROTÓN / NEGRO 47175 / INFANTIL / 7

 RET FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE     RET     RET
88769 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  NP IMKA Z LUIS ASTOLFI FLOREZ      NP      NP
119963 / M / 8 / BELGA / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  NP ELECTRO LUCÍA DEUSTO PIÑA      NP      NP
81442 / M / 11 / BELGA / CASTAÑO 134013 / JUVENIL / 7
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   1 CHLOE KURT GHESQUIERE    0.00   70.52    0.00   44.15 400,00
91872 / H / 8 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

   2 CHELLO III VDL ANDREW SAETHER    0.00   68.06    0.00   46.46 300,00
120305 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   3 HOZNAYO ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   66.47    0.00   47.11 200,00
89601 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

   4 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   65.66    0.00   47.64 170,00
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

   5 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA    0.00   67.89    0.00   48.64 150,00
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

   6 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   70.82    0.00   50.06 130,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   7 CAMIGO ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   65.66    0.00   51.05 100,00
116644 / C / 9 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 15920 / ADULTO / 7

   8 CHECK POINT LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    0.00   72.29    0.00   53.66 80,00
116755 / C / 10 / HOLSTEINER / TORDO 49583 / ADULTO / 7

   9 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   69.97    4.00   50.91 60,00
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  10 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS    0.00   65.24    5.00   55.19 50,00
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  11 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   72.12    8.00   45.83
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  12 URIEL BK EDUARDO ORTEGA POLO    0.00   68.60   16.00   51.81
89931 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1171 / ADULTO / 7

  13 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO    0.00   73.08     ELI     ELI
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

  14 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   72.65     RET     RET
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

  15 CORRADINO JORGE JUÁREZ BLASCO    0.00   69.09      NP      NP
89157 / M / 13 / HOLSTEINER / TORDO 1632 / ADULTO / 7

  16 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    4.00   66.03               
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  17 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    4.00   68.12               
24044 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / ADULTO / 7

  18 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIÁN    4.00   68.34               
22022 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  19 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   68.54               
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  20 OURSUN CARETANOS 2 CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   68.65               
112564 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  21 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS    4.00   69.22               
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  22 VHAHINE DE BREMOY ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   71.66               
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 15487 / ADULTO / 7

  23 ISABEL W LUIS FRANCO MARTÍNEZ    4.00   71.94               
112479 / H / 8 / B.W.P. / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  24 ANTON ELENA GÓMEZ GARCÍA    4.00   72.71               
26233 / M / 16 / WESTF / CAST 129839 / JUVENIL / 7

  25 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   73.41               
105655 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 19072 / ADULTO / 7

  26 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   74.16               
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  27 DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO    5.00   75.93               
112431 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1171 / ADULTO / 7

  28 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    5.00   76.94               
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  29 CITA VANESSA MEMBRADO DUENSING    8.00   65.18               
27155 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15927 / ADULTO / 7

  30 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    8.00   68.65               
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 7

  31 MAUGHAM DE BUZALEN LUIS FRANCO MARTÍNEZ    8.00   73.94               
106141 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 2142 / ADULTO / 7

  32 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   13.00   93.58               
43788 / M / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7
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  33 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE   14.00   80.51               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  34 OURSUN INKOGNITO 22 SIMÓN TRUTSCHLER   16.00   69.54               
103908 / M / 13 / K.W.P.N. / NEGRO 58191 / J. JINETE / 7

  35 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   16.00   71.27               
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  36 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   20.00   67.67               
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI CEROSS Z VICTORIA SHANKS     ELI     ELI               
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

 RET SILOU KURT GHESQUIERE     RET     RET               
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7
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   1 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   62.44 600,00
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   2 BELIA JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    0.00   62.98 420,00
116137 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 15717 / ADULTO / 7

   3 SEGUROCABALLO.COM LLANIMO DE BUZALEN ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   71.14 260,00
108071 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

   4 COUPE DE ROUET ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   72.95 210,00
108761 / C / 10 / OLDBG / CAST 15487 / ADULTO / 7

   5 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   75.35 180,00
27102 / M / 19 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   6 CALVARO'S PRINCE JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   76.36 150,00
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   7 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    0.00   76.52 130,00
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   8 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   77.17 100,00
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

   9 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    1.00   80.34 70,00
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  10 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    1.00   80.36 60,00
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  11 FLAMENCA RHONA TATTERSALL    4.00   62.60
115536 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

  12 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   64.58
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7

  13 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   64.59
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

  14 OURSUN QUEENY RUBIN CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   67.14
103848 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  15 ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    4.00   69.71
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  16 OURSUN CARIANA SIMÓN TRUTSCHLER    4.00   71.45
91560 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / J. JINETE / 7

  17 SARRACENO LUIS FRANCO MARTÍNEZ    4.00   75.19
112481 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

  18 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA    4.00   76.05
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  19 SPIDERMAN ALVARO ALFONSO GÓMEZ    5.00   78.03
104514 / M / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

  20 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRÍGUEZ DE TORRES    5.00   79.05
52956 / C / 12 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  21 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    5.00   80.16
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  22 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS    5.00   80.20
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

  23 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    8.00   66.56
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  24 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   73.31
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  25 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    9.00   81.84
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  26 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   12.00   74.96
27330 / M / 15 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  27 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER   16.00   67.97
91561 / M / 8 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

 ELI DEVOTION CASSANDRE MALHERBE     ELI     ELI
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

 RET BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  NP ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA      NP      NP
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  NP RPM CANTURADO ANDREW SAETHER      NP      NP
120304 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:41 p. 1www.crosec.net

   1 MALIBU ELENA APPENDINO    0.00   51.46
- /  /  /  / 207336TC / ALEVIN / 

   2 JUJUBE MARCELO DEL POZO ARANDA    0.00   55.13
- /  /  /  / 225572 / ALEVIN / 

   3 DORYS MARTA MARTINEZ MAURI    0.00   57.46
- /  /  /  / - /  / 

   4 HURACAM ELENA GÓMEZ GARCÍA    0.00   69.45
129839 / JUVENIL / 7

   5 DORYS CAYETANA CALDERON BAÑULS    0.00   76.28
- /  /  /  / 202427TC / ALEVIN / 2

   6 KAHL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   76.70
18574 / ADULTO / 7

   7 NARLA ARINA TISHCHENKO    4.00   84.60
106871 / H / 8 / K.W.P.N. / BAYO - /  / 

   8 COFEE CREAM LARA ORTIZ AGUERA    8.00   68.50
- /  /  /  / - /  / 

  NP BRAVOURE RICHARD KENDRICK      NP      NP
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  NP ROSY MARCOS ASTOLFI      NP      NP
- /  /  /  / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:40 p. 1www.crosec.net

   1 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   52.06
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   2 ZILANDO GILLIAN PEAT    0.00   66.05
91414 / M / 12 / KWPN / BAY - / ADULTO / 

   3 NARLA ARINA TISHCHENKO    0.00   66.56
106871 / H / 8 / K.W.P.N. / BAYO - /  / 

   4 FANTASIOSA IRENE GOMEZ GARCIA    0.00   66.78
108232 / H / 8 / CDE / CAST - /  / 

   5 CALVIN KADI AL MARSHOUD    0.00   66.90
44109 / S / 14 / BWP / BAY

   6 AL BORADA SANDRA MARTIN MORA-REY    0.00   67.92

   7 YATE ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   68.53
110039 / M / 14 / CDE / CASTAÑO 132572TC / ADULTO / 5

   8 CANCHUKKA TATIANA KUZNETSOVA    0.00   69.92
196668 / ADULTO / 7

   9 ENSO PEDRO RAMIRO ELVIRO HERRERA    0.00   72.66
37127 / ADULTO / 7

  10 LAURE VAN DE KAKEBEEK BORJA FRANCISCO FERNANDEZ TUBAU    0.00   74.78
116860 / H / 5 / B.W.P. / TORDO - /  / 

  11 ARCOS DE SALINAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    0.00   77.23
119903 / M / 4 / CDE / CAST 91200 / ADULTO / 7

  12 OLITA BUZALEN CHARLOTTE LIGONET    0.00   77.88
116842 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 49091 / ADULTO / 6

  13 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    4.00   54.68
41422 / M / 16 / PONI / TORDO 158702 / ALEVIN / 5

  14 JACARANDA IGNACIO VALLEJO CASTRILLON    4.00   56.72
25633TC / H / 19 / CRUZ / CAST 162384TC / INFANTIL / 4

  15 VOLGA YC VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING    4.00   64.37
119105 / M / 4 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15939 / ADULTO / 7

  16 ODIN JUAN BORRERO MONTORO    4.00   73.92
85424 / J. JINETE / 7

  17 ATOONA EMILIO PERALTA CAMPAÑA    6.00   97.54
15738 / ADULTO / 7

  18 CHELSEA Z ANDREA CECHI    8.00   69.78
92199 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO

  19 GRAND OF THE WORLD JOSÉ MONROVE VARILLA    8.00   82.25
49438 / ADULTO / 7

  20 ZAFIRO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON   15.00   98.10
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

 ELI NORRIS CRISTINA PASCUAL     ELI     ELI

  NP PARCIA DEL MASSET ANA FERNANDEZ DE MESA      NP      NP



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:40 p. 1www.crosec.net

   1 LEAPER SAN MARINO DOMINGO VALLEJO CASTRILLON    0.00   58.47
81006 / C / 10 / CDE / CAST 162385TC / JUVENIL / 4

   2 NOSTRADAMUS AFRICA GARCIA DE LOS RIOS MIJE    0.00   63.38
91348 / C / 10 / CDE / TORDO 147585 / JUVENIL / 7

   3 BANDERIN CAS ANTONIO VAZQUEZ TORRES    0.00   63.70
108236 / C / 9 / CDE / TORDO 130048TC / INFANTIL / 3

   4 COLTAIRE VALDEMESTO ANA GÓMEZ BARBA    0.00   65.13
119188 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

   5 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    0.00   71.15
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

   6 DIEDA 7 MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   74.42
115224 / F / 7 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   7 CHICOREE SASKIA NORUM BLANCH    0.00   77.36
80694 / M / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 140763 / JUVENIL / 6

   8 CHIMICA MARIA JOSE MORIEL NOVOA    1.00   82.73

   9 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    2.00   86.73
1014 / ADULTO / 7

  10 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    2.00   87.45
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  11 ALBA DE ADRIANO JAIME ASTOLFI LOPEZ    4.00   69.98
86010 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 208045 / ALEVIN / 5

  12 CORNETTO BELEN GAZTELU MATEOS    4.00   74.32
- /  /  /  / 158463 / ADULTO / 7

  13 ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN    4.00   74.95
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

  14 CALISSTA BÁRBARA LION-DEPETRE MOLINERO    4.00   77.53
81429 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37625 / ADULTO / 7

  15 CORLEONE DE WESTFALIA JOSÉ MARÍA MARTÍN BORREGUERO    8.00   94.90
115856 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 106072 / ADULTO / 7

  16 RC AIRBORNE MAGIC RITA RAISKI    8.00   97.48
109861 / H / 10 / HISPANO ÁRABE / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  17 FASHION PRINCE MIGUEL TORRES GARCÍA    9.00   99.72
1014 / ADULTO / 7

  18 ZOE LAURA VIVO TURIEL   10.00   89.43
87351TC / H / 12 / CRUZ / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  19 UNDIAMO TALAL ABUL   12.00   76.00

 ELI ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 15 / PURA RAZA ESPAÑOL / TORDO 49091 / ADULTO / 6

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 14 / K.W.P.N. / TORDO 167901 / ALEVIN / 7

  NP NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS      NP      NP
20989 / M / 15 / TROTÓN / NEGRO 47175 / INFANTIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:40 p. 1www.crosec.net

   1 ELETTA NADINE BREUER                  0.00   24.49 50,00
106551 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   2 PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN                  0.00   25.04 45,00
112305 / H / 8 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 6

   3 SUPERMAN JOSÉ MONROVE VARILLA                  0.00   25.05 40,00
87256 / C / 10 / TROTÓN FRANCÉS / ALAZÁN 49438 / ADULTO / 7

   4 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIÉRREZ                  0.00   25.36 35,00
104564 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 7

   5 COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER                  0.00   26.53 30,00
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

   6 OURSUN CRUSANNA LEONIE TRUTSCHLER                  0.00   26.68 25,00
116426 / H / 12 / IRLANDÉS / TORDO 58193 / JUVENIL / 7

   7 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  0.00   27.83 20,00
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

   8 AIR FORCE ONE JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   28.38 20,00
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 2586 / ADULTO / 7

   9 SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA                  0.00   28.65
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

  10 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  4.00   25.81
68935 / C / 13 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / ADULTO / 7

  11 B VANQUISH PILAR RICO MUÑOZ    1.00   57.96               
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  11 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    1.00   57.19               
119991 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  13 SUNCARRIER RUBINA UNO LEONIE TRUTSCHLER    4.00      ET               
85057 / H / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 58193 / JUVENIL / 7

  13 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ    4.00      ET               
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / J.J. / 6

  13 HINOJO II 50% PATRICIA POZO BORJA    4.00   46.87               
119826 / C / 7 / HA / PERLA 213680 / ADULTO / 7

  16 LIBERTY* MIGUEL TORRES GARCÍA    5.00   55.03               
120399 / M / 11 / HOLST / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  17 JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   52.97               
116354 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  17 AMAZONE NICOLÁS MARTINEZ-CHECA RODRÍGUEZ    8.00      ET               
80421 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

  17 RANTZAU JAC ROCIO GARCIA ORTIZ    8.00      ET               
115473 / C / 11 / SF / TORDO 85387 / ADULTO / 7

  17 VERDINKA DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00      ET               
116347 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  17 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    8.00      ET               
91777 / M / 8 / CRUZADO / TORDO 19072 / ADULTO / 7

 ELI TRABUCO MP ALVARO GARCIA DE LUIS     ELI     ELI               
106230 / M / 9 / CDE / CAST 86232 / J.JINETE / 6

 ELI GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN     ELI     ELI               
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  NP VASALLA CAS RAÚL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP               
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  NP ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP               
109578 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:41 p. 1www.crosec.net

   1 SUN2SAFE CASSARA 2 ANDREW SAETHER                  0.00   24.00 120,00
108596 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   2 CARDENT D.D.L ALVARO PRADAS FREIRE                  0.00   24.75 100,00
91909 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16822 / ADULTO / 7

   3 NERO D AVOLA CORNELIA BORDIER                  0.00   25.69 85,00
105296 / C / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 220192 / ADULTO / 7

   4 TOUPER JAVIER GARZON MASNA                  0.00   26.29 75,00
83627 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   5 ONIX DE VAINS PABLO VALLE ESPINEDO                  0.00   27.75 65,00
115270 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 138550 / ALEVIN / 7

   6 JARLIN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   27.98 50,00
116351 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   7 WHOOPIE CEDRIC TRUTSCHLER                  4.00   19.92 40,00
7562 / C / 17 / CRUZADO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

   8 ZARDO CAROLINA CATANY CRESPO                  4.00   23.99 35,00
105655 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 19072 / ADULTO / 7

   9 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA                  4.00   27.56 35,00
43428 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 6

  10 BARAKA DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA                  4.00   28.53 35,00
115952 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  11 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   30.45
88769 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  12 CUMARO FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA                 10.00   54.91
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 196126 / INFANTIL / 7

  13 NAPOLEON LAURA VIVO TURIEL                 14.00   39.67
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST 33450 / ADULTO / 7

  14 BLING NADINE BREUER    1.00   55.03               
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

  15 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   55.33               
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  16 COCONUT KISS BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    1.00   56.01               
116962 / H / 5 / OLDENBURG / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  17 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA    4.00   47.55               
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

  18 STROMBOLI DE VIDAU VÍCTOR ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA    4.00   48.93               
88962 / M / 7 / CRUZADO / ALAZÁN 38344 / ADULTO / 7

  19 CHACRISTO CARLOS BOSCH CEBRIÁN    4.00   50.22               
119196 / C / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  20 CAMELOT LUIS FRANCO MARTÍNEZ    4.00   51.12               
106590 / M / 17 / CRUZADO AMERICANO / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

  21 DARK DROP PUIGROQ VÍCTOR MIGUEL MEMBRADO DUENSING    4.00   51.20               
55306 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15939 / ADULTO / 7

  22 BAMBU DE EINSTEIN ISABEL VARGAS GARCÍA    4.00   51.27               
71066 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 35481 / ADULTO / 7

  23 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   52.15               
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  24 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    4.00   53.26               
113371 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 201186 / INFANTIL / 7

  25 SIGLO XXI QUENTIN DU JARRIEN MARTA TRIGO RUIZ    4.00   53.52               
105429 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / BAYO 17338 / JUVENIL / 7

  26 VIGOROSO CAS MANUEL JARA GUTIÉRREZ    5.00   55.43               
119013 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 7

  27 DIVER DE VERMAN MARÍA BAÑULS SAÑUDO    5.00   56.62               
91074 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16124 / ADULTO / 7

  28 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    6.00   58.70               
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

  29 CASI CASI MARTA COBO MORENO    8.00   45.36               
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  30 CARLOTTA ALVARO ARAGÓN VARGAS    8.00   50.89               
92161 / H / 14 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / JUVENIL / 7

  31 TABAC DES FORETS ISABEL LOPEZ VERDEJO    8.00   53.20               
114531 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 198880 / J. JINETE / 7

  32 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    9.00   55.40               
71189 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:41 p. 2www.crosec.net

  33 KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    9.00   57.91               
116309 / M / 6 / BELGA / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  34 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   12.00   45.12               
110926 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / JUVENIL / 7

  35 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE   13.00   55.91               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

 ELI TRECEÑO DE LLAMOSAS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ     ELI     ELI               
91054 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 91200 / ADULTO / 7

 ELI PARIS D'AUGE MAX VITTORE SCHOT     ELI     ELI               
49716 / H / 13 / SF / ALA 39426 / J.JINETE / 7

  NP KANNASTIQUE DE WALYRO JORGE JUÁREZ BLASCO      NP      NP               
116789 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1632 / ADULTO / 7

  NP GOLOSINA VANESSA MEMBRADO DUENSING      NP      NP               
107740 / H / 9 / INDT / ALA 15927 / ADULTO / 7

  NP IMKA Z LUIS ASTOLFI FLOREZ      NP      NP               
119963 / M / 8 / BELGA / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  NP CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO      NP      NP               
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:41 p. 1www.crosec.net

   1 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA   65.00   49.21 300,00
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   2 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA   65.00   50.36 200,00
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7

   3 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS   65.00   51.76 150,00
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 15584 / ADULTO / 7

   4 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA   65.00   51.89 125,00
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   5 VHAHINE DE BREMOY ALBERTO HARARI CASSAB   65.00   52.29 100,00
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 15487 / ADULTO / 7

   6 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE   65.00   53.54 90,00
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   7 HOZNAYO ALVARO ALFONSO GÓMEZ   65.00   53.56 80,00
89601 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

   8 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   53.61 70,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   9 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   65.00   54.03 50,00
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  10 OURSUN INKOGNITO 22 SIMÓN TRUTSCHLER   65.00   54.55 40,00
103908 / M / 13 / K.W.P.N. / NEGRO 58191 / J. JINETE / 7

  11 OSIRIS KERBOUARH ALVARO ARAGÓN VARGAS   65.00   55.75 40,00
115688 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 156423 / JUVENIL / 7

  12 CAMIGO ALVARO ALFONSO GÓMEZ   65.00   57.02
116644 / C / 9 / CRUZADO PORTUGUÉS / TORDO 15920 / ADULTO / 7

  13 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST   65.00   57.48
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 7

  14 ISABEL W LUIS FRANCO MARTÍNEZ   65.00   60.26
112479 / H / 8 / B.W.P. / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  15 ANTON ELENA GÓMEZ GARCÍA   65.00   60.96
26233 / M / 16 / WESTF / CAST 129839 / JUVENIL / 7

  16 AIRFIELD RHONA TATTERSALL   65.00   61.87
119867 / H / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  17 CHECK POINT LUIS GONZALO ARIAS RECALDE   65.00   63.36
116755 / C / 10 / HOLSTEINER / TORDO 49583 / ADULTO / 7

  18 LEVADO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON   65.00   65.55
26389 / C / 16 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18574 / ADULTO / 7

  19 SILOU KURT GHESQUIERE   61.00   67.24
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7

  20 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO   60.00   62.13
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

  21 DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO   60.00   70.33
112431 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1171 / ADULTO / 7

  22 CHLOE KURT GHESQUIERE   58.00   77.97
91872 / H / 8 / CRUZADO / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  23 CEROSS Z VICTORIA SHANKS   57.00   60.31
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

  24 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO   57.00   66.84
104563 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  25 ELAGANCE JOSEFINE MARIE SYDNESS   56.00   50.16
115092 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO 216318 / J. JINETE / 7

  26 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   56.00   55.31
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  27 CRASH DE JB JUAN JOSÉ GÓMEZ BARBA   56.00   56.78
85972 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  28 CAPARO 4 LUIS FRANCO MARTÍNEZ   56.00   65.69
117281 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 2142 / ADULTO / 7

  29 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS   56.00   87.64
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  30 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO   50.00   57.75
50535 / H / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

  31 FLAMENCA RHONA TATTERSALL   48.00   50.70
115536 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 12517 / J. JINETE / 7

  32 URIEL BK EDUARDO ORTEGA POLO   48.00   53.91
89931 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1171 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2016 - 16:41 p. 2www.crosec.net

  33 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   39.00   55.24
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  34 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO   29.00   58.22
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 7

  35 BELIA JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA   25.00   49.72
116137 / H / 6 / HOLSTEINER / TORDO 15717 / ADULTO / 7

  36 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA   25.00   52.20
24044 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / ADULTO / 7

  37 CITA VANESSA MEMBRADO DUENSING   25.00   52.87
27155 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15927 / ADULTO / 7

  38 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY   25.00   53.36
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  39 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER   25.00   55.23
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  40 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   23.00   64.19
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 7

  41 B-YGOR VAN DE HEMEL JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA   19.00   76.90
43788 / M / 15 / B.W.P. / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  42 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   10.00   56.37
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

 ELI ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO     ELI     ELI
80900 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 80649 / JUVENIL / 7

  NP CORRADINO JORGE JUÁREZ BLASCO      NP      NP
89157 / M / 13 / HOLSTEINER / TORDO 1632 / ADULTO / 7

  NP MAUGHAM DE BUZALEN LUIS FRANCO MARTÍNEZ      NP      NP
106141 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 2142 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/07/2016 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
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   1 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   77.59    0.00   38.63 1 200,00
43143 / C / 15 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / ADULTO / 7

   2 RPM CANTURADO ANDREW SAETHER    0.00   73.64    0.00   39.65 700,00
120304 / M / 13 / HOLSTEINER / CASTAÑO 226680 / ADULTO / 7

   3 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   72.86    0.00   39.90 500,00
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   4 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   75.46    8.00   41.15 300,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   5 SPIDERMAN ALVARO ALFONSO GÓMEZ    0.00   76.54   14.00   45.67 250,00
104514 / M / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

   6 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   77.53   17.00   52.30 200,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   7 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA    0.00   77.91   30.00   62.00 175,00
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

   8 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    1.00   80.08               150,00
91477 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

   9 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB    1.00   82.36               125,00
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  10 OURSUN CARIANA SIMÓN TRUTSCHLER    4.00   70.59               100,00
91560 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / J. JINETE / 7

  11 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    4.00   76.76               
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  12 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   77.70               
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  13 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   78.00               
91561 / M / 8 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  14 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    8.00   70.03               
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  15 SEGUROCABALLO.COM LLANIMO DE BUZALEN ALVARO ALFONSO GÓMEZ    8.00   74.02               
108071 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15920 / ADULTO / 7

  16 ZANDOCAN C BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    8.00   75.66               
105578 / M / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  17 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    8.00   78.95               
27102 / M / 19 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  18 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ   10.00  101.86               
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  19 OURSUN QUEENY RUBIN CEDRIC TRUTSCHLER   12.00   72.70               
103848 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  20 ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA   12.00   74.58               
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  21 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRÍGUEZ DE TORRES   12.00   75.03               
52956 / C / 12 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  22 CALVARO'S PRINCE JESÚS TORRES GARCÍA   12.00   78.46               
86571 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  23 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   13.00   81.79               
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  24 OURSUN CARETANOS 2 CEDRIC TRUTSCHLER   16.00   75.53               
112564 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

 ELI COUPE DE ROUET ALBERTO HARARI CASSAB     ELI     ELI               
108761 / C / 10 / OLDBG / CAST 15487 / ADULTO / 7

 RET CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE     RET     RET               
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

 RET SARRACENO LUIS FRANCO MARTÍNEZ     RET     RET               
112481 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2142 / ADULTO / 7

 RET LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZÁLEZ-MOGENA     RET     RET               
27330 / M / 15 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  NP DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ      NP      NP               
115788 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 77612 / JUVENIL / 7
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